
Gdynia dnia 02.02.2018 r. 

AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ 
ul. Śmidowicza 69 

81-127 Gdynia 

Dotyczy: postępowania nr 04/ZP/18 na remont korytarzy - odnowienie powłok malarskich 
wraz z wymianą stolarki drzwiowej do WC I piętro i parter w budynku nr 355 na 
terenie Akademii Marynarki Wojennej w Gdyni 

ZAPYTANIA DO SIWZ oraz WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO 

Zamawiający Akademia Marynarki Wojennej , ul. Śmidowicza 69, 81-127 Gdynia, 
tel./faks 261 262 963, otrzymał zapytanie dotyczące STWZ i udzielił następującego wyjaśnienia: 

Pytanie 1 
Brak możliwości przeprowadzenia wizji lokalnej uniemożliwia dokładne oszacowanie 
zakresu renowacji posadzki lastrykowej, a w szczególności posadzki kamiennej. 
Czy jest możliwość otrzymania dokumentacji fotograficznej posadzki, a w szczególności 
miejsc z ubytkami? 
Odpowiedź 1: 
Dokumentacja fotograficzna nie będzie odzwierciedlała w pełni zakresu robót. Ilość posadzki 
kamiennej do naprawy jest zgodna z przedmiarem robót. Naprawa posadzki lastryko w 
minimalnej ilości (małe rysy). 
Pozostałe roboty należy wykonać zgodnie z opisem w przedmiarze robót pozycja „Renowacja 
posadzki". 

Pytanie 2 
Czy jest możliwość otrzymania zdjęcia poglądowego drzwi które mają zostać wymienione? 
Odpowiedź 2: 
Przy wymianie należy zastosować ogólnie stosowane jednoskrzydłowe drzwi płytowe 

wewnętrzne, pełne o wymiarach 90x205cm z tulejami wentylacyjnymi. Kolor należy 

dopasować do drzwi istniejących. 

Pytanie 3 
Czy będzie udostępnione pomieszczenie socjalne dla pracowników? 
Odpowiedź 3: 
Zamawiający nie dysponuje pomieszczeniem socjalnym, które mógłby udostępnić 
Wykonawcy. 

Pytanie 4 
Czy będą wymagane przepustki w celu poruszania się po obiekcie? 
Odpowiedź 4: 
Teren Akademii Marynarki Wojennej jest w pełni objęty systemem dostępu poprzez 
indywidualne przepustki wstępu. 
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Pytanie 5 
Czy meble przeznaczone do wyniesienia są wolnostojące i można je przestawić bez 
rozkręcania? 

Odpowiedź 5: 
Meble przeznaczone do przeniesienia nie wymagają rozkręcania. 

Pytanie 6 
W przedmiarze jest pozycja „klejenie symboli i cyfr". Czy oferta ma zawierać tylko montaż, a 
materiał (symbole) dostarcza Inwestor? Jeśli symbole mają być po stronie Wykonawcy to 
proszę o ich specyfikację. 
Odpowiedź 6: 
Symbole ewakuacyjne „strzałki" -4szt. oraz „hydrant" -2szt. standardowe symbole 
ewakuacyjne. 
Numeracja drzwi standardowa w uzgodnieniu z użytkownikiem. Oferta powinna zawierać 
dostawę materiału oraz montaż symboli i numeracji drzwi. 

Pytanie 7 
Czy w załączniku nr 8 (Wykaz osób) należy wpisać również pracowników fizycznych, którzy 
będą realizowali prace stanowiące przedmiot zamówienia ? 
Odpowiedź 7: 
W załączniku nr 8 należy wpisać osoby zgodnie z rozdziałem VI pkt 3 ppkt 4a SIWZ. 

Odpowiedzi udzieliła osoba merytorycznie odpowiedzialna za przedmiot zamówienia 
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